Contratada: SEG MÁQ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ: 63.056.592/0001-83
Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços 

de locação de purificadores de água.
Parecer jurídico: Parecer AJ nº 399/2017, de 01 de novembro 

de 2017
Valor Total: R$ 12.096,00 (doze mil e noventa e seis reais)
Data da Assinatura: 13/04/2018
Vigência: O contrato terá vigência de 12 (doze) meses, 

cujo termo inicial será a data indicada na primeira ordem de 
serviços emitida.

Natureza da Despesa: 33.90.39-19
Fonte de Recursos: 002.001.055
Gestor do Contrato: